PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 18  »  ноября   2013г.

                №   199
с. Могочино

О проведении запроса котировок для субъектов

малого предпринимательства на выполнение
работ по зимнему содержанию автомобильных
дорог Муниципального образования «Могочинское

сельское поселение»
На основании Федерального закона от 06.10.2003г №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», решение Совета Могочинского сельского поселения от 28.04.2006 № 43 «Об утверждении Положения о муниципальном заказе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Провести запрос котировок для субъектов малого предпринимательства на выполнение работ по зимнему содержанию автомобильных дорог Муниципального образования «Могочинское сельское поселение».
1. Установить начальную (максимальную) цену контракта в сумме 219 607 рублей 20 копеек (Приложение 1).
2. Разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении запроса котировок на право заключения муниципального контракта (zakupki.gov.ru) о проведении запроса котировок (Приложение 2).
3. Назначить организатором торгов Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования – Администрацию Могочинского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава Могочинского

сельского поселения                                                                     А.В. Детлукова

О.В. Зайцева

(838256) 33 3-55

Приложение №1

к постановлению Главы Могочинского сельского поселения

от 18.11.2013 г № 199
ИЗВЕЩЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ЗАПРОСА КОТИРОВОК

ДЛЯ СУБЬЕКТОВ МАЛОГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
	Наименование заказчика
	Администрация Могочинского сельского поселения

	Руководитель
	Детлукова Алла Владимировна

	Почтовый адрес
	646340, Томская область, Молчановский район, с Могочино, ул. Заводская, 3

	Источник финансирования заказа
	Бюджет Могочинского сельского поселения

	Наименование, технические характеристики и объем выполняемых работ
	Выполнение работ по зимнему содержанию автомобильных дорог Муниципального образования «Могочинское сельское поселение»

	Место выполнения работ
	с. Могочино, с. Сулзат, с. Игреково

	Срок выполнения работ
	Со дня подписания муниципального контракта по 31 март 2014 года

	Сведения о расходах, включённых в цену работ
	Цена работ должна быть фиксированной, указана с учетом затрат на уплату налогов, таможенных пошлин, сборов и других обязательных платежей.

	Максимальная цена контракта
	219 607,20 (Двести девятнадцать тысяч шестьсот семь) рублей 20 копеек

	Место и сроки подачи котировочных заявок
	646340, Томская область, Молчановский район, с Могочино, ул. Заводская, 3 -  приемная, с 20 ноября 2013 года с 09 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. 25 ноября 2013 года (время местное)

	Место и время рассмотрения котировочных заявок
	646340, Томская область, Молчановский район, с Могочино, ул. Заводская, 3, 26 ноября 2013 года в 9 час. 00 мин. (время местное)

	Срок и условия оплаты
	Безналичный расчет производится в течение 5 рабочих дней с момента подписания Акта выполненных работ и Справки о выполненных работах по унифицированным формам КС-2, КС-3

	Срок подписания победителем контракта со дня подписания протокола рассмотрения заявок
	не ранее чем через семи дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.

Приложение №1

к постановлению Главы Могочинского сельского поселения

                                                                                      от 18.11.2013 г № 199
	Администрация Могочинского сельского поселения

УТВЕРЖДЕНА
Глава Могочинского сельского поселения А. В. Детлукова
(руководитель организации, Ф.И.О.)
18.11.2013г
(дата утверждения)
М.П.

ПЛАНОВАЯ КАЛЬКУЛЯЦИЯ ПО РАСЧЕТУ ЗАКУПОЧНЫХ ЦЕН
стоимости 1 часа работы трактора МТЗ-82
на 2013-2014 года
	Наименование затрат
	Сумма

	Заработная плата
	125,56

	Отчисления
	43,07

	Расход ГСМ
	291,81

	Масло М8В
	55,20

	Амортизация
	65,38

	Ремонтный фонд
	67,86

	Прочие затраты (содерж. зданий):
	45,83

	- отопление
	10,69

	- электроэнергия
	5,63

	- охрана
	29,51

	ИТОГО:
	694,71

	Внеэксплуатационные расходы 1%
	6,95

	Накладные расходы 26%
	182,43

	Рентабельность 15%
	132,61

	ВСЕГО: затрат (стоимость 1 часа)
	1 016,70

Гл. бухгалтер ______ Смачная Т.Ю.